
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/1277/2023 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków, budowli oraz 

gruntów zajętych na prowadzenie wydobycia wód leczniczych, termalnych i solanek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 oraz art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowo 

Podgórne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/538/2020 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków, budowli oraz gruntów zajętych na prowadzenie wydobycia 

wód leczniczych, termalnych i solanek (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 9046, zm. poz. 9892) 

 w § 8 wprowadza się następującą zmianę: 

„§ 8. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10824


		2023-11-30T12:31:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




